
Zarządzenie Nr S.0050.11.2021 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 2 lutego 2021 roku 

 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości w przetargu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  ( Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 ze zm.),  art. 39   ust.1  ustawy  z dnia  21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm. ) oraz § 7 

Uchwały Nr  XXVIII/137/2009 Rady Gminy Miasteczko Krajeński z dnia 27 maja  2009 r.   

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania, wydzierżawiania                        

i wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasteczko Krajeńskie               

( Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 140, poz. 2331) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1.  W związku z  negatywnym zakończeniem II przetargu na sprzedaż niżej wymienionej 

nieruchomości  – obniża się cenę wywoławczą nieruchomości w III przetargu:  

1) Lokal mieszkalny  Nr 7  położony na II piętrze budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

przy ul. Kościuszki 23 w Miasteczku Krajeńskim,  o powierzchni użytkowej 40,70 m ² 

wraz z  udziałem 130/1000 części wspólnych budynku i gruntu na działce nr 1115/1         

o pow. 0,0175 ha, KW nr PO2H/00018423/3 oraz udział wynoszący 2,27 ( dwie 

dwudzieste siódme) części w nieruchomości gruntowej zabudowanej na działce nr 1115/4 

o pow. 0,0861 ha, na której znajduje się WC wspólne, teren mieszkalnictwa 

jednorodzinnego, KW nr PO2H/00018368/9 - cena  wywoławcza w  III  przetargu: 

25.000,00 zł.  

 

  § 2 Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. rolnictwa i gospodarki 

nieruchomościami. 

 

 § 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 


